様式５の４

臨床研究等実施申請書

西暦2025年12月19日

名古屋大学医学部・医学系研究科長

名古屋大学医学部附属病院長　　　　殿

研究責任者

山本 明子

　下記の研究課題につき、生命倫理審査委員会の審査結果を添えて、本学内での実施に

ついて許可を申請します。

記

研究課題名：　国立大学における精神健康調査の実施状況に関する調査

審査区分：　新規申請・計画変更・有害事象等報告・その他

受付番号：　38303

承認番号：　2025-0337-2

研究期間：　2025年10月29日　から　2029年03月31日　まで

委員会の意見：　承認

審査した専門審査委員会：　観察研究専門審査委員会

意見発出日：　西暦2025年12月19日

以上

別記様式第６号の１

臨床研究等実施決定通知書

令和07年12月23日

研究責任者

山本 明子　殿

審 ：査 分区 計画変更

課 ：題 名 国立大学における精神健康調査の実施状況に関する調査
Survey of mental check for students in national universities

変 ：更 容・ 内追 の加 研究分担者の変更

受 ：付 号番 38303

申 ：請 日 2025年11月30日

研 ：究 間期 開始：2025年10月29日
終了：2029年03月31日

名古屋大学大学院医学系研究科長

勝野　雅央（公印省略）

　あなたの申請された上記研究課題の実施について，下記のとおり決定しましたので，通知します。

記

１．承認　（承認番号：2025-0337-2）

２．不承認

３．継続審査

４．承認の取消し

５．却下

以上